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Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Talousarviokäsisttelyn yhteydessä varattiin määrärahat pyöräedun 
käyttöönottoon henkilökunnalle vuonna 2023. Käyttöönottoa on 
valmisteltu henkilöstöhallinnossa ja valmisteltu liitteen mukainen 
pyöräetupolitikka-asiakirja, josta ilmenee käyttöönoton keskeiset 
ohjeet ja ehdot. 
 
*Sähköpyöräedun edun arvo 100 €/kk. Mainittu summa vähennetään 
työntekijän palkasta ja käytetään pyörän leasingsopimukseen. Etu 
huomioidaan verotuksessa siten, että veroprosentti pienenee edun 
mukaisesti, jolloin nettopalkan väheneminen on pienempi kuin 100 € 
esim. 2500 € tuloilla nettopalkka pienenee n. 70 € (100 € sijaan).  
 
Edulla voi hankkia minkä tahansa pyörän. Verottajan asettama 
maksimihinta on 4 000 € varusteineen. Hankintahintaan voidaan 
lukea myös perusvarusteet (lukko, nastapyörät, kypärä). Edun 
hyödyntäminen ei edellytä työmatkan kulkemista pyörällä. 
 
Vuokra-ajan päätyttyä työntekijällä on oikeus lunastaa pyörä 
itselleen. Työsuhdepyörän pääoma kuoletetaan vuokra-aikana lähes 
kokonaan, joten työntekijän kannattaa käytännössä aina lunastaa 
pyörä. Lunastushinta 5 % hankintahinnasta. - Työsuhteen 
päättyessä kesken vuokrausajan pyörä on lunastettava itselle tai 
siirrettävä seuraavalle työnantajalle, mikäli siellä on käytössä 
pyöräetu.  
 
Työnantajalle syntyvä kustannus on 10 €/hlö/kk ja tämän lisäksi pieni 
hallinnollinen työpanos. Yleensä keskimäärin 10 % työntekijöistä 
ottaa edun käyttöön eli kustannus työnatajalle vuositasolla tullee 
olemaan alussa noin 8 000 €.   

 
Forssan kaupunkistrategia rakentuu ”Järkivihreä Forssa” – tavoitteen 
varaan. Polkupyörän edun käyttöönotto henkilöstölle vastaa 
strategian tavoitteisiin sekä konkreettisesti, että myös esimerkkinä 
muille.  
 
Yhteistyöryhmä käsittelee Pyöräetupolitiikka-asiakirjan 
kokouksessaan maanantaina 27.3.2023. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen pyöräetupolitiikan ja 
valtuuttaa hallintojohtajan tekemään siihen tarvittaessa 
pienimuotoisia tarkennuksia. 
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Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 

*Merkittiin, että korjattiin asiaselostusta siltä osin, että etu koskee 
kaikkia polkupyöriä, ei ainoastaan sähköpyöriä. 


